
67178 Troskotovicel, (dále jen „Dárce")

Městys Troskotovice
se sídlem Troskotovice 18, 671 78 Jiřice u Miroslavi,
IČ 637637, číslo účtu 4851287319/0800,
zastoupený Denisou Haluzovou, starostkou, (dále jen „Obdarovaný")

Darovací smlouva

Dárce touto Smlouvou daruje obdarovanému peněžní dar ve výši 120000,- Kč (slovy: stodvacettisíc

korun českých) (dále jen „dar"), který bude využit na realizaci projektu „Úprava pozemku pare. č.

3767 v k. ú. Troskotovice". Obdarovaný touto Smlouvou dar bez výhrad přijímá a zavazuje se dar

využít hospodárně při realizaci výše uvedeného projektu.

II.

Dárce předá obdarovanému dar bezhotovostním převodem na účet vedený u České spořitelny, číslo

4851287319/0800 po podpisu Smlouvy.

lil.

Tato Smlouva může být doplňována či měněna pouze písemně uzavřenými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

IV.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom

vyhotovení obdrží dárce a pojednám obdarovaný.

v.

Obě strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu znění a obsahu rozumí, a že byla uzavřena

v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, určitě a srozumitelně, na důkaz toho připojují níže své

podpisy.

V Troskotovicích dne
^.M

^^'SrysTl,n
Denisa Haluzka/ ^

l městys Troskotovj^

' c"^of0^


